זה טרם התקיימה הקראה, נימוקים להקלה בעונש, אולם בתיק גם הנאשמת העלתה בבקשתה

והנאשמת לא התייחסה באופן פורמלי לכתב האישום ולעובדות המפורטות בו.

לפיכך התיק נקבע להקראה ביום 12.5.2015 בשעה 13:30.

ניתנה היום, כ"ו ניסן תשע"ה, 15 אפריל 2015, בהעדר הצדדים.